

เขียนโดย กองช่าง

วันพุธที่ 29 มีนาคม 2017 เวลา 09:55 น.



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโพ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง
และการคำนวณราคากลาง
ตำบลหัวโพ อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโพ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ (สายหนองแบน ต่อจากถนน คสล.เดิม) เรียบร้อยแล้ว ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ (สายหนองแบน ต่อจากถนน คสล.เดิม) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโพ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๔๐๐,๐๐๐.-บาท (-สองล้านสี่แสนบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ (สายหนองแบน ต่อจากถนน คสล.เดิม) ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๑,๐๐๐ เมตร ชั้นพื้นทางลูกรังบดอัดแน่นหนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังบดอัดแน่นตามสภาพพื้นที่ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบที่ อบต.หัวโพกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒,๐๗๙,๐๐๐.-บาท (-สองล้านเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร. ๕)
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิสัยนันต์ สำราญรัตน์ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวเพ็ญภา เพ็ญแสนสม กรรมการ
 - ๖.๓ นายจิรวัฒน์ รัตนมุง กรรมการ

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

วันที่ เดือน ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๐

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1000.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตร.

ไหล่ทางหินคลุก 0.00 - 0.50 เมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโพกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 (สายหนองแบนต่อจากถนน คสล.เดิม) ตำบลหัวโพ อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	ห
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,524,183.70	1.3624	2,076,547.87	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%				
	- พื้นที่ ปกติ				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			2,079,547.87	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			2,079,000.00	
	ตัวหนังสือ (สองล้านเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ระยะทางดำเนินการ 3,000.000 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 693.00 บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจิรวัฒน์ รัตนมุง)

นายช่างโยธา

- คณะกรรมการมีมติเห็นชอบตามราคากลางในครั้งนี้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิสิทธิ์นันท์ สำราญรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวเพ็ญนภา เพ็ญแสนสม)

(นายจิรวัฒน์ รัตนมุง)

- เห็นชอบ

- อนุมัติ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตร.ม.

ไหล่ทางหินคลุก 0.00-0.50 เมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโพกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 (สายหนองแบนต่อจากถนน คสล.เดิม) ตำบลหัวโพ อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาโดย นายจิรวัดณ์ รัตนมุง เมื่อวันที่ เดือน ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๐ พ.ศ.

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	พ
1	งานลูกรัง					
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	3,000.00	9.08	27,240.00	
	1.2 งานลูกรังถมคันทาง	ลบ.ม.	675.00	420.74	283,999.50	
2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 0.15 ม.					
	2.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	3,000.00	367.00	1,101,000.00	
	2.2 Expansion Joint	ม.	10.00	182.62	1,826.20	
	2.3 Contraction Joint	ม.	190.00	120.00	22,800.00	
	2.4 ทราดย้ายบรองพื้นหนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	150.00	456.00	68,400.00	
3	งานไหล่ทาง					
	3.1 ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	900.00	21.02	18,918.00	
	รวมค่างานต้นทุน				1,524,183.70	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายจิรวัดณ์ รัตนมุง)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายวัลลภนันต์ สำราญรัตน์)

